
 

COMUNE DI VILLALVERNIA 

                                                   Provincia di Alessandria 
 

Determinazione n. 93 del 20.08.2022      
 

 

OGGETTO: COLLOCAMENTO IN PENSIONE ANZIANITA’/ANTICIPATA DELLA  DIPENDENTE 
DANIA DONATELLA, CON DECORRENZA 1’ GENNAIO 2023.  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
VISTA la nota prot. N. 2960 in data 02.08.2022, con la quale la dipendente Dania Donatella  nata a 
Villalvernia il 19.03.1959, dipendente dell’Amministrazione con la qualifica di “Istruttore finanziario”, 
categoria economica D2, chiede di essere collocato in pensione con decorrenza 1’ gennaio 2023 
(ultimo giorno lavorativo 31 dicembre 2022); 
 
ACCERTATO che la dipendente ha trasmesso all’INPS la domanda di pensione 
“anzianita’/anticipata”  in data 08/08/2022 protocollo INPS 0200.08/08/2022.0187428 – numero 
domanda 2004935100037; 
 
VERIFICATO che il dipendente che ha presentato la domanda di pensionamento è in possesso dei 
requisiti richiesti dalla normativa vigente; 
 
RITENUTO poter accogliere la domanda di pensione anticipata; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1) Di richiamare integralmente le premesse del presente atto;  

 
2. Di accogliere le dimissioni volontarie per collocamento in pensione di anzianita’/anticipata 
presentate dalla  dipendente Dania Donatella, dipendente dell’Amministrazione con la qualifica di 
“Istruttore finanziario”, categoria economica D2, come descritto in premessa;  
 
3. Di dare atto che il dipendente cesserà dal servizio con decorrenza: 1’ gennaio 2023 (ultimo 
giorno lavorativo 31 dicembre 2022). 
 
4. Di dare atto che il presente atto potrà essere annullato se in contrasto con l’entrata in vigore di 

nuove disposizioni legislative. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

   SEGRETARIO COMUNALE 

              

                                                                                                                DR. ALESSANDRO PARODI 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART.32 DELLA L.18/06/2009, n.69 

 

 

Certifico io Responsabile del Servizio, su conforme dichiarazione dell’addetto al Protocollo 

Informatico, che copia del presente atto viene pubblicata il giorno 23.08.2022.  all’Albo Pretorio 

Informatico sul sito istituzionale dell’Ente http://www.comune.villalverni.al.it per 15 giorni 

consecutivi. 

http://www.comune.villalverni.al.it/


 


